
Önsöz 

Malumları olduğu üzere bilgi güvenliği, günümüzde stratejik önemi haiz bir konudur. Bilgi toplumu çağında bilgiye 

güvenli olarak erişmek ve erişilecek bilgileri de güvenli olarak korumak en önemli faaliyetlerin başında 

gelmektedir. Bu bilinç ve inançla çeşitli alanlarda etkinlikler düzenleyerek, tüm yurt satında bilgi güvenliği 

konularında gerek bireylerin, gerek kurumların bilgi güvenliği bilincini geliştirmeyi ulusal bir görev sayıyoruz. 

Her yıl düzenlemeye çalıştığımız “Siber Güvenlik Çalıştayı”; bu yıl 29 Eylül 2011 tarihinde, kamu kurum ve 

kuruluşlarımız, üniversitelerimiz, sektörde faaliyet gösteren gerçek ve tüzel kişilikler ile sivil toplum 

kuruluşlarımızın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Çalıştay sonucunda Ülkemizde Bilgi Güvenliği konusunda yasal 

boşlukların bulunduğu ve acilen bu alanda çalışmalar yapılması kararı alınmıştır. 

Bu amaçla 26-27 Ocak 2012 tarihinde Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı himayelerinde, Barolar Birliği 

ile birlikte Bilgi Teknolojileri Kurumu ve Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin destekleriyle “Siber Güvenlik 

Hukuku Çalıştayı” gerçekleştirilecektir. 

“Siber Güvenlik Hukuku Çalıştayı” etkinliği, Türkiye Barolar Birliği Konferans Merkezinde yapılacaktır. Detaylı 

bilgiye Çalıştay resmi internet sitesi www.bilgiguvenligi.org.tr adresinden erişilebilmektedir. Etkinliğe katılım 

ücretsiz olup online kayıt yaptırılması gerekmektedir. 

Etkinliğin birinci gününde; panel oturumları gerçekleşecek, ikinci gününde ise sertifikalı “Siber Bilgi Güvenliği 

Eğitimi” verilecektir. Çalıştay programında eğitimlerle ilgili detaylar verilmiştir. Bu eğitim için her kuruma iki kişilik 

kontenjan ayrılmıştır. 

Katılım için www.bilgiguvenligi.org.tr adresinde bulunan çalıştay sayfasından “online kayıt” yapılması veya 

sghckayit@gmail.com adresine e-posta gönderilmesi ve onay alınması gerekmektedir. 

Bu etkinliğe katılımınızı bekleriz. 

Siber Güvenlik Hukuku Çalıştayı Düzenleme Kurulu 
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